UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /GM-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày     tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp về việc thực hiện thủ tục đất đai và kinh phí bồi thường

phục vụ đấu giá quyền sử dụng đất thực hiện Dự án Tổ hợp du lịch,

thể thao, nghỉ dưỡng tại Khu kinh tế Vũng Áng

Thực hiện Văn bản số 2325/UBND-NL ngày 11/5/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc thực hiện thủ tục đất đai và kinh phí bồi thường phục vụ đấu giá

quyền sử dụng đất thực hiện Dự án Tổ hợp du lịch, thể thao, nghỉ dưỡng tại Khu

kinh tế Vũng Áng, Sở Tư pháp tổ chức cuộc họp với các đơn vị có liên quan để

thực hiện nhiệm vụ do UBND tỉnh giao.

Thành phần:

Trân trọng kính mời:

- Ông Nguyễn Quốc Tuấn - Phó Giám đốc Sở Tư pháp (chủ trì);

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn của Sở Tài nguyên và Môi

trường; Sở Tài chính;

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn của Trung tâm Phát triển quỹ

đất và Kỹ thuật địa chính;

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi

hành pháp luật; Phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp.

Thời gian: Bắt đầu từ 15 giờ 00 phút, thứ Năm, ngày 25/5/2023.

Địa điểm: Hội trường số 2, tầng 4, Sở Tư pháp.

Đề nghị đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, XDKT&TDTHPL.

 TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Kiều Oanh

		2023-05-24T17:18:09+0700

		2023-05-24T17:21:53+0700

		2023-05-24T17:22:09+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2023-05-24T17:22:45+0700